[image: Дергачевский]

СОВЕТ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 339-791
                                      от 18  ноября 2025 года

 О выборе автомобильной дороги
на территории Советского муниципального
образования  для проведения капитального
ремонта в 2026  году

    Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования,  по итогам голосования, Совет Советского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]По итогам открытого голосования о выборе автомобильной дороги общего пользования, для проведения капитального ремонта в 2026 году, из четырех улиц вынесенных на голосование (ул.Мира- 350 м., ул. Комсомольская 450 м., участок дороги ул. Рабочая 80 м., ул. Набережная 350 м.), большинством голосов (из 6 присутствующих) «За»- 6, «Воздержались» - 0,  «Против» - 0, выбрана  улица Комсомольская протяженностью 350 м. асфальтобетон.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете « Вестник Советского МО», разместить в местах определенных Уставом Советского МО и в сети интернета на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района http://dergachi.sarmo.ru/.

     Глава Советского МО                                               Т.Б. Утегалиев

image1.jpeg
N

=
E Eh